
  

 

 

  

 

คำสั่งสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
ที ่052/๒๕๖๕ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการธรรมาภิบาลและจริยธรรม  
---------------------------- 

เพื่อให้ มหาวิทยาลัยนครพนมและบุคลากรมีการปฏิบัติหน้าที่ตามหลักธรรมาภิบาล 
และให้มีการปฏิบัติเป็นไปตามระบบควบคุมภายในและการตรวจสอบภายในมหาวิทยาลัยนครพนม 

อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ 15 ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยนครพนม ว่าด้วย 
ธรรมาภิบาล พ.ศ. 2565 ประกอบมติสภามหาวิทยาลัยนครพนม ในการประชุมครั้งที่ 13/2565  
เมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการธรรมาภิบาลและจริยธรรม ประกอบด้วย 

1. ศาสตราจารย์ ดร.กุลธิดา  ท้วมสุข  
กรรมการสภามหาวิทยาลัย ผู้ทรงคุณวุฒิ ประธานกรรมการ 

2. นายเทียมศักดิ์  เวียงศรีประเสริฐ    
กรรมการสภามหาวิทยาลัย ผู้ทรงคุณวุฒิ กรรมการ 

3. นายฉัตรชัย  จรูญพงศ์    
ผู้ทรงคุณวุฒิภายนอก    กรรมการ 

4. นายสุจิตร  มหาพิรุณ  
ผู้ทรงคุณวุฒิภายนอก    กรรมการ 

5. ผู้ช่วยศาสตราจารย์จิตเจริญ  ศรขวัญ 
ผู้ทรงคุณวุฒิภายนอก    กรรมการ 

6. ดร.ถาวร  เส้งเอียด   
รองอธิการบดีมหาวิทยาลัยนครพนม   เลขานุการ 

7. นายพาทิศ  คงโสมา  
เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ระดับชำนาญการ ผู้ช่วยเลขานุการ 

8. นายทรงชัย  มุกดาม่วง 
เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป   ผู้ช่วยเลขานุการ 

  ทั้งนี้ตั้งแต่ บัดนี้เป็นต้นไป                

     สั่ง ณ วันที่  7  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 

                    (ศาสตราจารย์ ดร.นายแพทย์กระแส ชนะวงศ์) 
                      นายกสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
       
 


